meta nona ; itemoxindo tor res or obileeet nenit ei
milem fausto vhisub una parvepiresunt duemotenone;
poet hoc transit quondampaludem uocutam, incuius me
dio sunt comonis et nenit ad quendum locum simiiom fs

neto ; similiter uer sus soptemtr ionemubiestuna meta nous ,
queomnes mets nous sopar ant solumter remGerend a ter ra
Ber atypyspuky prenotato abbina p reterea eciam pregre
disns uer sus soptemtr ionemtendit s t per tingit ad fincm silos

Chesle, vhi subeequcndem mets antiquequedistermi
nentet distingnunt ab innicem tor res X onar , Chaslo, Gerend
st Ber atpyspnky nnncnpatas,et illinc cur sus pr odictorumms
tarum terminator . Incuius reimemor iamet reigesta r ohur

sempiternum presentes concessimus sigillinostri munimine
r obor ates . Datumanno DominiM°. CC°. octoags simo pr imo,
feriew ounds p roximo post fostumAdventos SanctiMichaelis
Ar chsngeii, domino Bator Pr oposito, E mer ico Lecter s, Jo
hanneCenter s, Benedicto Custodemagistris cxistentibus .

(Teutooh és Firnhsber , U r kundanhuch Geech . Siebenb . 1. 11 . 122. i.)
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I storia alor szdgbir d hatd r ozata hogy azer délyi p ilap ìik CM I:
nemetségilBar ak fi aicalfoly tatott bir tokpere

'

beneskr'lt tegyea .

1281

Nos Comes Stephanos Vìceiudsx Curiedomini Regis
domus pr omemor ia quod tor ciedis pr oximo neutor .

P. E piscopus E cclesiaAibensis Tranesiluane, pr o quo Comes
Benedictus, filius And res , olfiaialis suis comps ruit infigura

iudicii —eumsit, continentibus quod idem E piscopus s ceic
nem suam inhoc facto eidem commisìtexequendum Ba

ar chet filios Beer ch da genereC hsk , qui per sonaliter
edor aut super ter recoutouciose duedecimar otr a snfi i

eicntis , quempredictus Comes Benedictus ofi iaielis ipsius
E piscopidicitesseeiusdom E piscopi ct per tineread villam

Ber atpy spuky , predictiverefiliiBeereh dicuntesseipsorum,

et per tineread villsm oorundemGerend uocetum presente
ydonso testimonio CapitoliVer adisneis quod ij dom filii
Beer ch illuc sdduaunt sicut par tibus plecuit cum unaex
fratr ibus suis da Capitolo suo

,
scilicet comDecano vel Ls

cterelocieiusdom, sesecondo in predicts villesua Ber at
pyspuky er a sicut mosest inrer a E pisc0 pis super ter re
super eo

,
quod predicts ter r a duedecimer atr orum sit ipsius

et E cclesia suo et non fuerit ct nec sit ipsorum filiornm

Beer ch ; ipsumitaqneiur amentumnolentihns ct ipsis pur

tìbns per nos exotitit j ndicatnm post hoc par tes in catania

Natìuitetìs SanctiJohanuis Baptistecor amnobis compereh
seriemipsius iur smsuti inliter iedictiVer adisneis Capitoli
sxhibende. DatumBudo sexto diemedij quedregesime, anno
DominiM°